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гр. София,  19.07.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

закрито заседание на 19.07.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 2435 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 175 от Административнопроцесуалния 

кодекс (АПК).  

  С молба от 20.04.2023 г., депозирана пред АССГ, „Скаптобара“ ООД твърди, че 

АССГ е допуснал очевидни фактически грешки в диспозитива на решението, предмет 

на касационна проверка, като на  основание чл. 175 АПК моли съда да допусне 

тяхната поправка.   С постановения съдебен акт съдът е отменил по  жалба    на 

„СКАПТОБАРА“ ООД с ЕИК[ЕИК], с адрес за кореспонденция [населено място],  

[улица] чрез адвокат Д. Д. П., срещу Ревизионен акт 

№Р-22220420005301-091-001/30.09.2021 г., издаден от М. Й. С. – орган, възложил 

ревизията, и Б. В. М. – ръководител на ревизията и потвърден с Решение № 

1987/29.12.2021 г. на Директора на Дирекция „ОДОП“, с който са определени 

допълнителни задължения за данък добавена стойност в общ размер на 39 556,18 лв., 

както и в частта на извършеното увеличение на счетоводния финансов резултат 

произтичащи от установени допълнителни задължения за корпоративен данък по 

ЗКПО в размер на 19 790,10 лв. и за лихви за просрочие в общ размер на 16 317,41лв. 

 Ответникът по молбата в законоустановения срок не  изразява становище за 

неоснователност на молбата. 

 Настоящата инстанция констатира, че действително   в диспозитива на  решението  

вместо  „както и в частта на извършеното увеличение на счетоводния финансов 

резултат и произтичащи от него установени допълнителни задължения за 

корпоративен данък по ЗКПО в размер на 19 790,10 лв. „   е записано  „както и в 

частта на извършеното увеличение на счетоводния финансов резултат  произтичащи 

от установени допълнителни задължения за корпоративен данък по ЗКПО в размер на 

19 790,10 лв. „     т.е. касае се за очевидна фактическа грешка изразяваща се в 

непълнота на  изречението.  

 Воден от горното, съдът 



 

               О П Р Е Д Е Л И: 

 

Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в   диспозитива на решение  № 

1841 от 22.03.2023г. . по адм. дело № 2435 по описа за 2022г. на Административен съд 

–София град, ІІІ отделение, VІІ състав, като  вместо „ОТМЕНЯ по жалба на 

„СКАПТОБАРА“ ООД с ЕИК[ЕИК], с адрес за кореспонденция [населено място],  

[улица] чрез адвокат Д. Д. П., срещу Ревизионен акт 

№Р-22220420005301-091-001/30.09.2021 г., издаден от М. Й. С. – орган, възложил 

ревизията, и Б. В. М. – ръководител на ревизията и потвърден с Решение № 

1987/29.12.2021 г. на Директора на Дирекция „ОДОП“, с който са определени 

допълнителни задължения за данък добавена стойност в общ размер на 39 556,18 лв., 

както и в частта на извършеното увеличение на счетоводния финансов резултат 

произтичащи от установени допълнителни задължения за корпоративен данък по 

ЗКПО в размер на 19 790,10 лв. и за лихви за просрочие в общ размер на 16 317,41лв.“     

да се чете „ОТМЕНЯ по жалба на „СКАПТОБАРА“ ООД с ЕИК[ЕИК], с адрес за 

кореспонденция [населено място],  [улица] чрез адвокат Д. Д. П., срещу Ревизионен 

акт №Р-22220420005301-091-001/30.09.2021 г., издаден от М. Й. С. – орган, възложил 

ревизията, и Б. В. М. – ръководител на ревизията и потвърден с Решение № 

1987/29.12.2021 г. на Директора на Дирекция „ОДОП“, с който са определени 

допълнителни задължения за данък добавена стойност в общ размер на 39 556,18 лв., 

както и в частта на извършеното увеличение на счетоводния финансов резултат и 

произтичащи от него установени допълнителни задължения за корпоративен данък по 

ЗКПО в размер на 19 790,10 лв. и за лихви за просрочие в общ размер на 16 317,41лв. 

„   

 Определението може да бъде обжалвано и чрез Административен съд София-град 

пред Върховен административен съд на РБ в 14-дневен срок от съобщаването му на 

страните. 

Определението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на 

чл.137 от АПК. 

 

                                           СЪДИЯ: 

 

  
  
 
 


